

Małgorzata Patrowicz

Pani Małgorzata Patrowicz ma 39 lat. Posiada wykształcenie wyższe ekonomiczne, ukończyła studia w Instytucie Nauk Ekonomicznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, kierunek rachunkowość i finanse oraz kierunek rachunkowość i finansowe na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Pani Małgorzata Patrowicz w ciągu swojej kariery zawodowej, była zatrudniona na stanowiskach Dyrektora Finansowego PHU Dominet w Płocku, następnie Dyrektora Finansowego Electroland Dominet oraz Dyrektora Finansowego Kaskada s.c. Obecnie Pani Małgorzata Patrowicz jest zatrudniona w spółce Investment Friends Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Padlewskiego 18 c, 09-402 Płock, ponadto pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej FON S.A. oraz Członka Rady Nadzorczej: Atlantis S.A. Investment Friends Telekomunikacja S.A., Media Planet S.A., Investment Friends Development S.A., Investment Friends PRD S.A. oraz Członka Rady Nadzorczej Investment Friends S.A. z siedzibą w Płocku, Członka Rady Nadzorczej Stark Development S.A., Członka Rady Nadzorczej Atlantis Energy SA .

Od 1 listopada 2007 roku funkcję Prezesa Zarządu w Investment Friends Electroland Sp.z o.o.

Mariusz Patrowicz

Pan Mariusz Patrowicz ma 43 lat. Posiada wykształcenie wyższe prawnicze-ukończył Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Od 1989 roku prowadzi własną działalność gospodarczą - PHU Electroland Mariusz Patrowicz.

Pan Mariusz Patrowicz jest również Prezesem Zarządu i akcjonariuszem Investment Friends S.A. z siedzibą w Płocku. Spółka ta jest z kolei głównym udziałowcem Urlopy.pl S.A.. Pan M. Patrowicz pełni również funkcję Członka Rady Nadzorczej FON S.A, Członka Rady Nadzorczej Atlantis S.A., Członka Członka Rady Nadzorczej Urlopy.pl, Członka Rady Nadzorczej Stark Development S.A Zarządu Spółek Akcyjnych: Investment Friends Development, Investment Friends Energy, Mediaplanet, Investment Friends Telekomunikacja oraz Investment Friends Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A.

Od 2009 roku do nadal pełni funkcje dyrektora zarządzającego w spółce Craspiana LTD Nicosia Cypr.

Damian Patrowicz

Pan Damian Patrowicz ma 20 lat. Wykształcenie : Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego.

Pan Damian Patrowicz jest od 2008 r ,zatrudniony w spółce Investment Friends S.A. w której pełni funkcje Dyrektora Administracyjno Finansowego. Pan Patrowicz pełnił funkcje Prezesa Zarządu w spółce Holiday Planet Sp z o.o.

Od 2009 roku do nadal pełni funkcje dyrektora zarządzającego w spółce Craspiana LTD Nicosia Cypr.